Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 декабря 2024 года г Нашжа № 2970

О внесении изменения в постановление администрации
Находкинского городского округа от 09.01.2024 № 2

«Об утверждении перечней и реализации на территории
Находкинского городского округа проектов,

которые признаны победителями в конкурсном отборе,
в рамках инициативного бюджетирования

по направлению «Молодежный бюджет», в 2024 году»

В соответствии с постановлениями Правительства Приморского края от

25.09.2020 № 841-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет»,

Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об утверждении

государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и

инновационная экономика Приморского края», руководствуясь ст. 48 Устава

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского

городского округа от 09.01.2024 № 2 «Об утверждении перечней и реализации на

территории Находкинского городского округа проектов, которые признаны

победителями в конкурсном отборе, в рамках инициативного бюджетирования по

направлению «Молодежный бюджет», в 2024 году», утвердив в новой редакции

перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей конкурсного

отбора по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых

предоставляется субсидия из краевого бюджета Находкинскому городскому округу

Приморского края в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по

направлению «Молодежный бюджет» (прилагается).

2. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в

постановление администрации Находкинского городского округа от 09.01.2024 № 2

«Об утверждении перечней и реализации на территории Находкинского городского

округа проектов, которые признаны победителями в конкурсном отборе, в рамках

инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет», в 2024

году» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского

округа Валевич В.Н.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

Xи
*Г\
щ

я
s
яей
0
S
Я
Я
S
§  я
2и
S
1  и
ч  и
о
я  я
н  о
о
с

я
> > °
IT ON
О ^
°  ^  U ^
о  я
и  ч
о  о
4  I-
|-Jn
2 s
о  _lL к
О л
* *s u sя  и
§ вЧ on
о  —
$  *~ «  о

эЯш
4  к
н
5
ч

ю
0  с1сао
н
кшо
ас
X

_£ Я

*  Iы 1 ST а
и  ео

И 3с  I
а
>>м
Я
4  я v  а.
«V

ЭЯs
н
к
5а
В
О
а .4»2

X
9 3 fe Р-
_ нj  о
а  *
* к
*“ я
г  *5 ев ев ва н о ев О.
£ в из и4 я>> ев м я
6  Я
а -в-
2  в  Я «
5 х
6  * О Е" Ю щ

& го “ и

оев и
н ©<и <4
£  и
*  §■2 g

ю  |
2 о*о с
1 *
a  “ ■SB V
м О
s >,
я SЯ О4 »Я и£ §
£  §■
я и
2  ►»5 S

- я

5 я и в
5 ^ Й ^ °

I  о  § § U

« Ч
о
aи
Ята _— яи а

о Чч  о
«  XВ. Я
= я

яа»
4
я
ев
а . я
ев
Я
° *
= н
Я а>
о SН ч* оfli S50 ю
О. ЗЯ
с 2 я я
* SЯ а»
ев ч
5 °
1  §
а .  ^
х
ев
а
2
ев
а
я
я
ев
О.
а

язЯ я
-2 я
S яГЛа> |Г)>.о. тая <1>я Онячи

ионя

ь<и
оа ,
с

л жин —нн ert
й яоз Яо  я  _
О ,-© - О
>> я &

«
я
я
я  т
аз я

г, оз
я  о

н
я1)

но  а>
аз «
и м- 5cd Ч  я
& 2 8,
^  с

Я о
03 U
н  о
й =4 н
й Оо ,  а>

н зЯ 1) и
% чw- Ю

<и
5 2Я 5®-  я  *н & 1> о  Э  ч•"* CJ LJ- , ,5 Ч § Ю
I  & £ ь
m u

hQ ®Н Я гн м5 о я  2 «2 о  я  с  у
Я *=с СП *  Ч

Я й  Ю
S5- О
^  s  SVO я  яо g a

-  8 ,
о . а! с

2 К3 ЭН м5
“  I4—  ̂ 03 С\ С̂н
1 «

- х

I I
о мО. s  0) Й
s  a
Л Q. Я ° ~<и _Г
я  н
и  о
й *10 «  я

С  Л

Й SьС
а ,
он
о«

X «
4 „
я  я
60 я
^  аз
5  о

О,
я
о

о- 5
с я я

•е*оо

й g*W «я ^
Я  оО Лю
О н
« йa  «й Ч
ё 2ч ю
я g
О оо йч  й
й аЛ чГя х

>%
S

яя <иDо 5 чЬЙ я яо Он ч̂ч a
о о аз
Он и О
О о ни Й ьй

S
оо,о

Dо
ОнОьг 2 я

о я 2
1 с

Иняя
чоX

ясоя
я & 5

Д о <и
Он

еч
Я§яоVO
о

(U
й iЯ  с
S «
§ $6 .
D  <U Я
S °  - s ^ c
Я  я я
X

зя а>
S Ч
й !4JL -Ч
О

О , ч“ о
н<и
ч
2о

ныосD.
Я

.01 Я

оо

40

LTi

т

(N

Оазн sо Я5Я S
°  o'
э* °О Я
^  S'о ОнЦ йя нчиз

охONON

■'t
o '
ОСr<̂
r*->

О
VO

ooVO
■̂t(Nm

<N
VO
О
oomm

4я я
 ̂ 5о ч4 d в

<и оя
яaчя

я £ я в — я
03 .
& ■hQ
03

X
2яю аз S я $ н е 5S С1- о « ич
я х §  я о
3 оз

о
гг
О
Яо

яи03яю
3о,

03
03о a я
5 я6  ЬЙS ®
SS* g

о

я
2gяя<инояо.
я
Sяяна>ч
ОI ячо

1 1
& иQ. нн■f* я
S я  ° ^^ &

<иСио

ОС

о
«  У* t-i ЭКо о

ЭЯ ^
О  &О 3Я
г  «о  S
>-» о , Ю  ев
О

эЯЯоз
нCJ
н
к
с
о
а ,
с

о03
f-1 S<■> 5

“  I
N л
о  о .
— исв Н
4

W

Г" 0 хONON
о 4
Os
O '

sC

1Г-)

in
LT)

о
О ,
o'
ю
40

m

O nТГ
ON
ON
ON
ON
ON

ОСЭ
in
V)

uo

со

Ьй m5 о
<L> 4
s  *
ce «
Ьй E-1
О  «
ев Sv  ьй

§ 1
*  £
2  нн Г»о  P

-a
оО
О
с

«о
ьй s  о s

5S ffl
<u
s
O-св
о
03

и

<U
H соэЯ

о

юо

(М

5S S
св в
оо
чо

О, С
<

н
у
н
кс
а>с.
с

оо
о'inсо
СО
>/о

оо•Nооо
т
чо

ев
ьйаао
о ,S
кев
4С

лЯто

евЯ
ев
X

ЯЯ
О,о
нЯ
о .О.

О о
С - [-1
“  о

<и

X
3
*

3  Щп  О

£ 1
п  *0> 03
С S

cd
К
Й «
Я  н я  о
ев
Л

С
0)
Я
XW
&<иS
3

ямОШ
S X
Я §
ЬЙ5 ««  <и
I »п" *  §  °

sоо
4<и
CD
Св
X
К5
X
св

ё
ЬЙ
ссо
Ьйно
св
г

л
-
св
I
SС5Я
Xя
Ьй
X
сво
св
X

Он(U

CQО
Ьй
но
свЯ
>л

зЯОSясо

X « К и  л
я  «-
S  и  м

X
2
я
05
я
н

„  св
Cl.  D -<u О
^  «
£  4
ев св о Ьй О03оf—сU

4  о я

л
03

5  °Ьй
а .

-©■

<и юя s
Й 5 >*о  св еьй оз 2
s  2 * я & «В, я 3ев S  Я
^ , 0  0
Ьй Й

031 я

я«Sио
§ '
& 3
с  2
I«Г св Ов Н йSi ев SЯ о sЯ  ^  зЯ

1 ^ 1 св о  Я
«  s  S
5  ®  св “  й  ^  Я  и  Я-6  С 9
й О ам  Я  л
I I ®

я
S
я
ч  яо  Йо  2

55 ия R*
* п
я я
2 § cd
* Я я «
Я о
В- «Св х<Н ^
О

ьй

иО
св М
Ч О ев Ь 64

Я
X
3
я

>> ё
й
а , оЬй (U
п

ев ЬЙ 03
я

VO
3  Л&ч О  I н(Uго

я

J3СОо

•
03 c l,

§ ^  8
я я  л
Я  у- сол е и
св J 3 с хн я  ^О озЕй* Sнм ^

cd
ОноЬй D
п

1)п

(N

ЭЯ
3
я
А
4
о

со

ЬЙ
CUсв
Я

о

ОС

зХ
3х
X
ч>о

Xcd5с
зХ

64S
X4>Э

05I
®  ЖО зх
О , Р

л  Рн X
к л 9 ч ^  оюо Ьй!

а

лиос
645ч

оU4)аюо

S
Ьй! 03оо  н  о о

О  Ос

иS
Xик1)ч<исоо

4>о
X03Xнcd

4>Xк(D4
5

cdIо
с  о Р .  О03 О  О  «3 g ^ ач °

о охO n
On

ох
ON
ON

NO
in
rnIT)(N
m

(Nin
in
m

m

n-in
оо
(N
ro

О
o'оо
ооm

m

ooo
mгл
mCN
m

<N1П
m
m
in

4>xsc
03 Ц

о
x«gcd
3  о4с

го s
X

cd g
p  2  O hsH

i-Q

л03

О
S4>x
X<u
О<u
XcdX

acd

<uXXcd03x
scdO,Оucd4  ЮО

<Dx
X4>
X4>44)
COО

ОuоXуxнuноcd л
4)X
Xясооо,5
S
Оно
-&

►J3о
-Q
^  *с* хи о
22 зКX  cd
Й аX  Ооз о,
3  &03 NM

сЗgх03

О(—ОXн
•е-cdаЧ  CdX  Xcd зХЧ  cd

иО X03 Xнcd о.
9 зхU X4  Я и

cd«ноюcdО.
3

го
Xч

4»XXcdсоX
cdо
3оз

ноcdОн

гч
зХ
ЛXлчои Xcdчс

64XX 1 иX ® х
« £ Й •X ST та 5
S  О  й Й
« и у Q

Н
4) 22
2 3 Ь й х  2 —

J 2 -  СО 03 4 ) £5 4 >С О  X Ч О  Э н

X зхг  4) О
Й  5  *

Он Ч - О

XX
Онон
Xо.о.